第1頁（共1頁）

      檔    號：

保存年限：

台灣區羽毛輸出業同業公會   函

會      址：台北市敦化南路二段 105 號 16 樓
電  話：（02）2701-9858
傳  真：（02）2701-9098
E mail：service@taiwanfeather.org.tw

聯 絡 人：葉城惠

受文者：本會會員

發文日期：中華民國 113年 08 月 02日

發文字號：台羽會博字第 325號

速別：

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文

主旨：本會訂於民國 113年 08 月 21日(星期三)下午 3:30起，假台

中裕元花園酒店(4F西側包廂)，地址：台中市西屯區台灣大
道 4段 610 號 4F，召開第 28屆第 11次理監事聯席會，敬請

會員踴躍出席參與。

說明：一、113年 08月 21日(三)會議程序如下：
          15：15~15：30報到

          15：30~17：00第 28屆第 11次理監事聯席會

          17：30 晚宴

      二、敬請回傳出席回函(附件)回覆是否出席會議。

正本：本會會員

副本：

裝

訂

線